Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа-«Хастар» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики



Чаваш Республикин Херле Чутай муниципалла округен хушма пелу паракан «Хастар" спорт шкуле" муниципалитетан автономла учрежденийе

ПРИКА3

с. Красные Четаи30.11.2023

Херле Чутай сали 30.11.2023

№ 70

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка МАУ ДО «СШ «Хастар»

В соответствии с требованиями статьи 189 Трудового Кодекса РФ, в целях регламентации основных прав и обязанностей работников муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Хастар» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, приказываю:

- 1. Утвердить и ввести в действие с момента подписания настоящего приказа Правила внутреннего трудового распорядка в муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа «Хастар» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики.
- 2. Документоведу Поповой М.В. обеспечить ознакомление с Правилами работников муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Хастар» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Дадюков В.В.